

30.11.2020

FD - 256/2020

Dodávateľ: JANETE s.r.o. Rožňava Hviezdoslavova 5 048 01 Rožňava Prevádzka: Janete s.r.o. Centrala Hviezdoslavov IČO: 31688497 DIČ: 2020500856 IČ DPH: SK2020500856	Faktúra č.: 20VF100365 (Daňový doklad)
	Variabilný symbol: 20100365 Konštantný symbol: Číslo objednávky: Dodací list č.: V-2001592, V-2001639
Dátum dodania: 27. 11. 2020 Dátum vystavenia: 30. 11. 2020 Dátum splatnosti: 14. 12. 2020 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Janete, s.r.o. Pobočka: Hviezdoslavova 5, Rožňava Číslo účtu: 4001079580/7500 IBAN: SK29 750 0 00 00 0 040 0107 9580 SWIFT: CEKOSKBX	Odberateľ: Obec Rakovnica 04931 Rakovnica Slovenská republika IČO: 00328677 DIČ: 2020937061
	Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Výdajka č.: V-2001592 - Obec Rakovnica,								
07278	Mop komplet plochý <i>Farba: Modrá</i>	1 ks		7,42	7,420	20	8,900	8,90
02600	Zmeták +násada UH <i>hnedý+rúčka</i>	1 ks		2,08	2,080	20	2,500	2,50
02036	Vedro <i>druh: plastové</i>	1 ks		2,42	2,420	20	2,900	2,90
07049	Domestos <i>zelený</i>	1 ks		1,75	1,750	20	2,100	2,10
07020	Fixinela WC 500 ml <i>500 ml</i>	1 ks		1,25	1,250	20	1,500	1,50
05178	Prac. rukavice Mose,Bert,Profod <i>Veľkosť: 10/XL</i>	1 ks		9,08	9,080	20	10,900	10,90
07157	Sífo <i>500g</i>	1 ks		3,25	3,250	20	3,900	3,90
07063	Stura Facile <i>1 l</i>	1 ks		3,75	3,750	20	4,500	4,50
07016	Clin 500 g MR <i>Pronature</i>	2 ks		1,42	2,840	20	1,705	3,41
07273	Kuchynské utierky 2XL <i>ks</i>	2 ks		1,58	3,160	20	1,895	3,79
12970	Rohož 50/80	4 ks		4,58	18,320	20	5,495	21,98
05308	Rukavice prac. Dipper <i>6-11</i>	3 pár		1,00	3,000	20	1,200	3,60
02029	Súprava lopatka plus metlička <i>druh: plastové</i>	1 ks		1,25	1,250	20	1,500	1,50
05459	Prac. ponožky termo canis, THERMOMAX <i>Farba: Sivá; Veľkosť: 42</i>	4 ks		2,83	11,320	20	3,395	13,58
05305	Prac. rukavice Palawan Winter <i>8-11</i>	8 pár		2,75	22,000	20	3,300	26,40
07938	Mop komplet 10l <i>mop komplet 10l</i>	1 ks		3,75	3,750	20	4,500	4,50
03182	WC komplet MIDI <i>uh</i>	1 ks		1,58	1,580	20	1,900	1,90
Spolu za doklad č.: V-2001592					98,220			117,86
Výdajka č.: V-2001639 - Obec Rakovnica,								
07274	Toaletný papier PALOMA <i>Farba: Biela</i>	2 ks		2,42	4,840	20	2,905	5,81
07606	Madel Deoform/ Desinfekto profi <i>madel desinfekto 5 l</i>	1 ks		8,25	8,250	20	9,900	9,90
05235	Čiapka Wizwell, Stanmore, KEADY <i>Farba: Žltá; Farba: Oranžová; Veľkosť: UNI</i>	3 ks		3,25	9,750	20	3,900	11,70
07483	Bonux 6 kg/ <i>pure color</i>	1 ks		9,92	9,920	20	11,900	11,90
07182	Mitia tek.mydlo <i>Farba: Biela</i>	3 ks		1,50	4,500	20	1,800	5,40
Spolu za doklad č.: V-2001639					37,260			44,71

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	135,48	27,09

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 162,57 EUR

Tel. číslo:

Web:

Vystavil:

BIELE s.r.o. ROŽŇAVA
 HVIEZDOSLAVOVA 3
 046 01 ROŽŇAVA
 IČ DPH: SK20200356

Prevzal:

EC RAKOVNICA
 2
 049 31 RAKOVNICA

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka